
令和6年6月12日

入札 結果一覧

令和6年6月

案件番号 土工第R6-4号 案件名称 側溝整備工事

契約場所 岐南町平島3丁目地内 予定価格 (税込) 1,459,700円

契約期間

(税込) 1,179,981 円 落札業者 三起建設（有）

くじ契約日 ～ 85日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）板橋組 1,072,710円

（有）加藤土木 1,072,710円

（有）木下建設 1,072,710円

三起建設（有） 1,072,710円 落札者

（有）丹波建設 1,327,000円

丸秀大塚建設（株） 1,072,710円

以下余白

案件番号 土工第R6-5号 案件名称 町整側溝整備工事

令和6年6月12日

契約場所 岐南町八剣1丁目地内 予定価格 (税込) 2,351,800円

契約期間

(税込) 1,904,100 円 落札業者 （有）木下建設

くじ契約日 ～ 95日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）板橋組 1,731,000円

（有）加藤土木 1,731,000円

（有）木下建設 1,731,000円 落札者

三起建設（有） 1,731,000円

（有）丹波建設 2,138,000円

（株）御井重機 1,731,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和6年6月

案件番号 土工第R6-7号 案件名称 歩道水路敷分離整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年9月6日 入札日 令和6年6月12日

契約場所 岐南町薬師寺5丁目地内 予定価格 (税込) 4,989,600円

落札価格 (税込) 1,470,000 円 落札業者 日本水機工（株）

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

アース・クリエイト（有） 1,950,000円

（株）協和安全 1,800,000円

交通企画（株）中部支店 1,890,000円

篠田（株） 1,350,000円

（株）東亜製作所　岐阜支店 1,535,000円

日本水機工（株） 1,336,364円 落札者

株式会社保安企画 1,700,000円

以下余白

案件番号 土工第R6-6号 案件名称 側溝改修工事

契約期間 契約日 ～ 150日間 入札日 令和6年6月19日 くじ

契約場所 岐南町薬師寺4丁目地内 予定価格 (税込) 10,048,500円

落札価格 (税込) 8,151,605 円 落札業者 三起建設（有）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 無効 最低制限価格

和泉土建（株） 無効 最低制限価格

（株）加藤組 9,130,000円

（株）川瀬組 8,630,000円

（有）加藤土木 7,410,550円

（有）木下建設 7,410,550円

三起建設（有） 7,410,550円 落札者

（有）丹波建設 無効 最低制限価格

（株）永田組 8,200,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和6年6月

案件番号 下水工第R6-2号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 130日間 入札日 令和6年6月19日 くじ

契約場所 岐南町平成4丁目地内 予定価格 (税込) 23,530,100円

落札価格 (税込) 19,168,545 円 落札業者 巴産業（株）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 無効 最低制限価格

（株）加藤組 21,390,000円

（有）加藤土木 17,425,950円

（有）木下建設 17,426,720円

（株）國井組 17,425,950円

昭和建設（株） 無効 最低制限価格

（有）丹波建設 17,425,950円

巴産業（株） 17,425,950円 落札者

永井建設（株） 17,425,950円

以下余白


